

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman www.lldikti6.id

Nomor

: 1010/LL6/PT/2020

21 September 2020

Lampiran

: Dua Lembar

Hal

: Pelaksanaan Serdos Gelombang III Tahun 2020

Yth. Rektor / Ketua / Direktur Perguruan Tinggi Swasta LLDIKTI Wilayah VI Jawa Tengah

Memperhatikan surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 2793/E4/PT/2020 tanggal 16 September 2020 perihal Pelaksanaan Serdos Gelombang III Tahun 2020, dengan hormat kami informasikan hal-hal sebagai berikut:

- Serdos Gelombang III Tahun 2020 diikuti oleh Dosen Paruh Waktu (NIDK) dan Dokdiknis di lingkungan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, serta Dosen Tetap (NIDN) dan Dosen Paruh Waktu (NIDK) di lingkungan Kementerian Mitra (K/L) dengan jadwal pelaksanaan sesuai lampiran;
- 2. Calon DYS dengan status Dosen Paruh Waktu (NIDK) dan Dokdiknis di data D4 yang tidak lolos ke data D5 Serdos Gelombang II, akan diikutsertakan setelah penetapan data D4 Serdos Gelombang III;
- Perguruan Tinggi melaporkan aktivitas pengajaran dan aktivitas pembimbingan kemahasiswaan melalui Feeder PDDikti untuk menunjang data pada curriculum vitae (cv) DYS;
- 4. Panitia Sertifikasi Dosen Perguruan Tinggi Pengusul (PSD PTU) melakukan monitoring terkait data DYS dan sinkronisasi SISTER selama pelaksanaan Serdos. Jika terdapat perbedaan data pada SISTER Perguruan Tinggi dengan SISTER Kemendikbud, maka pelaksanaan Serdos mengacu data pada SISTER Kemendikbud.

\*

ukman

NUNIP197805112003121002

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Repala Sekretaris.

Tembusan:

Kepala LLDIKTI Wilayah VI.